
Broj: 03-52/3-2013 
Rijeka, 12. prosinac 2013. godine 

 
Na temelju članka 18. Statuta Muzeja grada Rijeke te članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN broj 90/11) donose se  

 
IZMJENE I DOPUNE II PLANA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA 

MUZEJA GRADA RIJEKE ZA 2013. 
 

 

Evidencijski 

broj 

nabave* 

 

 

Predmet nabave ** 

 

 

 

Planirana 

vrijednost 

nabave (bez 

PDV) 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave ** 

 

Izvor 

financir

anja 

(konto) 

 

CPV oznaka i naziv 

 

Vrsta postupka 

nabave * 

 

Ugovor / 

Okvirni 

sporazum* 

 

Planirani 

početak 

postupka* 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

/okvirnog 

sporazuma* 

 

1/1-2013 

 

Prijevoz autobusom za potrebe 

službenog putovanja 

 

1.500,00 

 

1.000,00 

 

3211 

60112000  Usluge 

javnog cestovnog 

prijevoza 

 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

1/2-2013 

 

 

Prijevoz osobnim automobilom 

za potrebe službenog putovanja 

 

13.400,00 

 

12.900,00 

 

3214 

  

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

1/3-2013 

 

 

Prijevoz vlakom za potrebe 

službenog putovanja 

 

1.374,75 

 

1.374,75 

 

3211 

 

60200000 Usluge 

željezničkog prijevoza 

 

Bagatelna 

nabava 

   

VI-VII 

 

1/4-2013 

 

 

Usluge hotelskog smještaja na 

službenim putovanjima 

 

4.600,00 

 

3.600,00 

 

3211 

 

55110000 Usluga 

hotelskog smještaja 

 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

1/5 - 2013 

Naknade troškova osobama 

izvan radnog odnosa 

(troškovi smještaja povodom 

gostujućih izložbi i sl.) 

 

3.000,00 

 

 

1.723,20 

2.170,00 

 

3241 

  

Bagatelna 

nabava 

   

V-XII 



2/1-2013 Uredski materijal 22.800,00 21.000,00 3221  

 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

3/1-2013 

 

Materijali i sirovine 

 

3.200,00 

 

2.500,00 

 

3222 

  

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

3/2 -2013 

 

 

Razni materijali i potrepštine 

vezane uz izložbe (panoi i sl.) 

 

28.800,00 

 

28.000,00 

 

3222 

  

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

4/1-2013 

 

Električna energije 

 

69.500,00 

 

69.000,00 

   

3223 

65310000 Distribucija 

električne energije 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

4/2-2013 

 

Grijanje 

 

60.500,00 

 

60.000,00 

 

3223 

65210000 Distribucija 

plina 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

5/1-2013 

 

 

Telefon, mobilna mreža, 

internet 

 

40.000,00 

 

39.000,00 

 

3231 

64210000 Telefonske 

usluge i usluge 

prijenosa podataka 

 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

 

srpanj 

 

2 godine 

 

5/2-2013 

 

Poštanske usluge 

 

8.000,00 

 

7.470,00 

 

3231 

64110000 Poštanske 

usluge 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

  

I-XII 

 

5/3 - 2013 

 

Transport izložbe (cestovni 

prijevoz) 

 

9.680,00 

 

9.000,00 

 

3231 

60122000 Usluga 

cestovnog prijevoza 

robe 

 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

6/1-2013 

 

Usluge tekućeg održavanja 

13.100,00 

16.500,00 

13.000,00 

16.300,00 

 

3232 

 Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

6/2-2013 

Usluge tekućeg održavanja 

umjetnina (restauracija, 

konzervacija i sl.) 

 

40.000,00 

55.000,00 

 

39.950,00 

53.150,00 

 

3232 

 

930000000 Razne 

usluge 

 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

 

rujan 

 

4 mjeseca 

(do 31.12.) 

 

7/1-2013 

 

 

Usluge promidžbe i 

informiranja 

 

16.000,00 

61.000,00 

 

15.000,00 

60.700,00 

 

3233 

  

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 



 

8/1-2013 

 

Zaštita imovine 

 

6.000,00 

 

5.850,00 

 

3239 

 Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

 

 

 

I-XII 

 

8/2-2013 

 

Usluga čišćenja  

 

21.080,00 

 

21.080,,00 

 

3239 

 

90910000 Usluga 

čišćenja 

 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

 

  

I-IV 

(do 11.04.) 

 

8/3-2013 

 

Opskrba vodom 

 

1.650,00 

 

1.500,00 

 

3234 

65110000 Distribucija 

vode 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

8/4-2013 

 

Odvoz smeća 

8.400,00 

9.000,00 

8.350,00 

8.700,00 

 

3234 

90511000 Usluge 

skupljanja otpada 

Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

8/5-2013 

 

Pričuva 

 

1.100,00 

 

1.043,28 

 

3234 

 Bagatelna 

nabava 

 

 

  

I-XII 

 

8/6-2013 

 

Ostale komunalne usluge 

 

9.900,00 

 

9.868,92 

 

3234 

 Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

9/1 - 2013 

 

Razne intelektualne usluge 

46.000,00 

55.500,00 

45.729,37 

55.250,00 

 

3237 

93000000  Razne 

usluge 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

I-XII 

 

9/2-2013 

 

Prijevodi tekstova 

 

15.000,00 

 

14.500,00 

 

3237 

79530000 Usluge 

prevođenja 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

V-XII 

 

9/3-2013 

 

Lektura i dr.obrade tekstova 

6.000,00 

10.900,00 

5.900,00 

10.423,00 

 

3237 

79552000 Usluge 

obrade teksta 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

II-XII 

 

9/4 - 2013 

 

Grafički dizajn 

 

40.000,00 

 

39.000,00 

 

3237 

79822500 Usluge 

grafičkog oblikovanja  

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

V-XII 

 

9/5 - 2013 

 

Web dizajn 

 

10.400,00 

 

10.000,00 

 

3237 

72413000 Usluge 

dizajna world wide web 

(www) stranice 

 

Bagatelna 

nabava 

   

 

IX-XII 

 

10/1-2013 

 

Održavanje baze podataka i 

nadogradnja informacijskih 

sustava (M++, K++, S++, 

Arhinet) 

 

15.500,00 

 

15.000,00 

 

3238 

 

72610000 Usluge 

računalne potpore 

 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

I-XII 



 

10/2-2013 

 

Ostale računalne usluge 

 

1.500,00 

 

1.000,00 

 

3238 

72500000 Usluge 

povezane s računalom 

Bagatelna 

nabava 

   

IX-XII 

 

11/1-2013 

 

Usluge fotografiranja 

 

16.000,00 

 

16.000,00 

 

3239 

79961000 Fotografske 

usluge 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

  

IX-XII 

 

11/2-2013 

 

Usluge tiskanja  

 

55.000,00 

 

53.671,00 

 

3239 

79810000 Usluge 

tiskanja  

Bagatelna 

nabava 

   

III-XII 

11/3-2013 

 

Materijal potreban za tisak 

(vrsta papira, broj stranica, 

format, opseg, fotografije i dr.) 

50.000,00 42.691,00 3239 79820000 Usluge 

povezane s tiskanjem 

Bagatelna 

nabava 

   

III-XII 

 

11/4 - 2013 

 

Knjigoveške usluge i usluge 

završne obrade knjiga 

 

25.000,00 

 

18.465,00 

 

3239 

79971000 Usluge 

uvezivanja knjiga i 

usluge završne obrade 

knjiga 

 

Bagatelna 

nabava 

   

III-XII 

12/1-2013 

 

Premije osiguranja  

(osiguranje imovine, osiguranje 

u prijevozu izložbi i sl) 

 

3.000,00 

4.000,00 

 

2.500,00 

3.900,00 

 

3292 

 

66510000 Usluge 

osiguranja  

 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovori 

 

siječanj 

 

I-XII 

 

13/1-2013 

 

Reprezentacije 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

3293 

 Bagatelna 

nabava 

   

I-XII 

 

14/1-2013 

Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 

3.200,00 

4.000,00 

3.150,00 

3.700,00 

 

3431 

66110000 Bankarske 

usluge 

Bagatelna 

nabava 

 

ugovor 

  

I-XII 

15/1 -2013 Muzejska oprema (ormar za 

smještaj odjevnih predmeta, 

arhivske stalaže, pokretne 

ljestve, konstrukcija za 

slaganje postojećih ormara 

ladičara jedan iznad drugog) 

 

83.000,00 

 

82.964,00 

 

4223 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

ugovor 

 

listopad 

 

2-4 mjeseca 

15/1-2013 

 

Nabava robe-pokretne ljestve  

 

10.000,00 

 

8.050,00 

 

4223 

 

 Bagatelna 

nabava 

narudžb. prosinac 2 mjeseca 



 

15/2-2013 

  

Oprema za mjerenje i 

održavanje temperature i 

vlažnosti u muzejskom 

prostoru 

 

48.500,00 

48.000,00 

 

48.000,40 

46.590,00 

 

 

4223 

 

 

 

 

 

 

 

Bagatelna 

nabava 

 

 

ugovor 

 

 

listopad 

 

 

2 mjeseca 

 
                                                                                                                                                              

*    obvezni podaci                                                                                                                                                                                                                                  Ravnatelj: 
**  obvezni podaci za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost =/> 20.000,00 kn, a < 70.000,00 kn                                                                                      ______________ 

               /mr.sc. Ervin Dubrović/ 


	Broj: 03-52/3-2013
	Rijeka, 12. prosinac 2013. godine
	Na temelju članka 18. Statuta Muzeja grada Rijeke te članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN broj 90/11) donose se
	IZMJENE I DOPUNE II PLANA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA
	MUZEJA GRADA RIJEKE ZA 2013.

